
UCHWAŁA  Nr LVIII/274/18

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Mieroszów.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1260) oraz

art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.

917  ze  zm.)  na  wniosek  Burmistrza  Mieroszowa  Rada  Miejska  Mieroszowa  uchwala,

co następuje:

§  1.  Odwołuje  się  Panią  Iwonę  Wojciechowską-Zatorską  ze  stanowiska  Skarbnika

Gminy Mieroszów z dniem 31 sierpnia 2018 r.

§  2.  Stosunek pracy,  o  którym mowa w § 1 ulega rozwiązaniu  w dniu 31 sierpnia

2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



UZASADNIENIE

do Uchwały  Nr  LVIII/274/18

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Mieroszów.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  994  ze  zm.)   do  wyłącznej  właściwości  rady  gminy  należy

powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu na

wniosek burmistrza. 

W wyniku złożonego przez Panią Iwonę Wojciechowską – Zatorską w dniu 28 maja

2018  r.  wniosku  o  rozwiązanie  stosunku  pracy,  Burmistrz  Mieroszowa  złożył  wniosek

o odwołanie  Pani  Iwony  Wojciechowskiej-Zatorskiej  ze  stanowiska  Skarbnika  Gminy

Mieroszów. W związku z powyższym  zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.


